
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2020 года                    № 66
станица Фонталовская

Об признании утратившим силу постановления администрации
Фонталовского сельского поселения Темрюкского района от 02 октября 2013
года № 282 «Об утверждении Положения «О порядке проведения проверки
достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых муниципальными служащими,
а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную

службу, и соблюдения муниципальными служащими требований к
служебному поведению»

В целях  приведения  в  соответствие  с  действующим законодательством,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  02  марта  2007  года  №  25-ФЗ  «О
муниципальной службе в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
Фонталовского  сельского  поселения  Темрюкского  района  от  02  октября  2013
года  №  282  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  проведения  проверки
достоверности  и  полноты  сведений  о  доходах,  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  представляемых  муниципальными  служащими,  а
также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу,
и  соблюдения  муниципальными  служащими  требований  к  служебному
поведению».

2. Общему отделу (Семиболотней) официально опубликовать (разместить)
настоящее  постановление  в  официальном  периодическом  печатном  издании
газете Темрюкского района «Тамань»,  на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»,  а  так  же  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Фонталовского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.

Глава Фонталовского сельского 
поселения Темрюкского района                                                          В.И.Разумняк




